terade som årliga kostnader och återfinns i tabeller 4 och 5 nedan.

Tabell 4. TLV:s grundscenario exklusive sidoöverenskommelsen och avtalat pris, SEK.

Kostnadspost Amvuttra
(ansökt AUP)

Onpattro
(listpris)

Skillnad

Läkemedelskostnader 4 461 235 [---------] [-------]

Administreringskostnader 12 304 105 001 -92 697

Premedicinering 0 609 -609

Totala kostnader 4 473 539 [---------] [-------]

Tabell 5. TLV:s grundscenario inklusive sidoöverenskommelsen och avtalat pris, SEK.
Kostnadspost Amvuttra

(sidoöverenskommelse)
Onpattro

(avtalat pris)
Skillnad

Läkemedelskostnader [---------] [---------] 77 618

Administreringskostnader 12 304 105 001 -92 697

Premedicinering 0 609 -609

Totala kostnader [---------] [---------] -15 688

TLV har även tagit fram ett antal känslighetsanalyser inklusive sidoöverenskommelsen för Am-
vuttra och det upphandlade avtalade priset för Onpattro. Resultaten från känslighetsana-
lyserna presenteras som årliga kostnader och återfinns i tabell 6.

Tabell 6. TLV:s känslighetsanalyser inklusive sidoöverenskommelsen och avtalat pris, SEK.

Känslighetsanalys Amvuttra
(totala kostnader)

Onpattro
(totala kostnader)

Skillnad
(totala kostnader)

Grundscenario [---------] [---------] -15 688

Antal vialer Onpattro [---]

(svenska patienter HELIOS-A)
[---------] [---------] -238 266

Antal vialer Onpattro [---]

(Europeiska patienter HELIOS-A)
[---------] [---------] -205 694

[----------------------------------------------] [---------] [---------] -292 554

[----------------------------------------------] [---------] [---------] 250 322

Administreringskostnader + 20% [---------] [---------] -34 348

Administreringskostnader – 20% [---------] [---------] 2 974

Tidshorisont tre år
(diskonterat med 3 procent per år)

[---------] [---------] -92 697

Baserat på den genomsnittliga kostnaden per år inklusive innehållet i sidoöverenskommelsen
för Amvuttra bedömer TLV att kostnaden för Amvuttra är rimlig i relation till jämförelsealter-
nativet Onpattro.

TLV anser att viss osäkerhet förekommer i resultaten baserat på antalet genomsnittliga vialer
per administreringstillfälle för jämförelsealternativet Onpattro. TLV bedömer att antagandet
om [---] vialer förknippas med lägst osäkerhet men att det samtidigt kan anses vara konserva-
tivt. Konsekvent är den beräknade kostnadsskillnaden med låg sannolikhet lägre än vad som
redovisats.